

# J.B.H. Holding ApS

S.J. Hvarregaardsvej 15, 9492 Blokhus

CVR-nr. 19 19 42 99

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018

Dirigent:



Bent Honoré





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	J.B.H. Holding ApS
Adresse, postnr., by	S.J. Hvarregaardsvej 15, 9492 Blokhus
CVR-nr.	19 19 42 99
Stiftet	14. marts 1996
Hjemstedskommune	Jammerbugt
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, formand Judith Honoré Bent Honoré
Direktion	Bent Honoré
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, herunder besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.179.374 kr. mod et overskud på 1.705.585 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 27.273.168 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-80.827	843.654
	Finansielle indtægter	1.605.653	1.539.987
	Finansielle omkostninger	-21.018	-250.002
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.503.808</b>	<b>2.133.639</b>
	Skat af årets resultat	-324.434	-428.054
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.179.374</b>	<b>1.705.585</b>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	179.374	705.585
		<b>1.179.374</b>	<b>1.705.585</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associeret virksomhed	730.000	730.000
	Udlån til associeret virksomhed	419.435	407.054
		<u>1.149.435</u>	<u>1.137.054</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.149.435</u>	<u>1.137.054</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	261.701
	Andre tilgodehavender	0	3.027
		<u>0</u>	<u>264.728</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.098.254	25.658.121
		<u>26.098.254</u>	<u>25.658.121</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>102.283</u>	<u>83.322</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>26.200.537</u>	<u>26.006.171</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>27.349.972</u>	<u>27.143.225</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	26.073.168	25.893.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>27.273.168</u>	<u>27.093.794</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	41.250
	Skyldig selskabsskat	17.623	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.181	8.181
		<u>76.804</u>	<u>49.431</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>76.804</u>	<u>49.431</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>27.349.972</u>	<u>27.143.225</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

3 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	25.893.794	1.000.000	27.093.794
Overført via resultatdisponering	0	179.374	1.000.000	1.179.374
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2017	200.000	26.073.168	1.000.000	27.273.168

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J.B.H. Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associeret virksomhed	Udlån til associeret virksomhed	I alt
Kostpris 1. januar 2017	730.000	400.000	1.130.000
Kostpris 31. december 2017	730.000	400.000	1.130.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	7.054	7.054
Årets rentetilskrivning	0	12.381	12.381
Værdireguleringer 31. december 2017	0	19.435	19.435
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>730.000</b>	<b>419.435</b>	<b>1.149.435</b>

Udlån til associeret virksomhed er uopsigeligt fra kreditors side indtil 31. december 2020, hvor lånet inklusiv renter forfalder til fuld indfrielse.

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for visse lån i Ejendomsselskabet Bredgade Pandrup ApS. Hæftelsen andrager maks. 6 mio. kr.